
 

 

Faqe 1 nga 2 
 

Adresa: Këndi i Rrugëve : Bul. I Dëshmorëve dhe Bill Klinton-10.000 Prishtinë-Kosovë 

Telefon/Faks: + 381 38 200 25046 

http://www.atk-ks.org ,  
 

  AKTIVITET LIDHUR ME DENONCIMET DHE 

EFEKTET  E TYRE 

 

➢ Janë pranuar gjithsej  2150  informacione për parregullsi tatimore përfshirë edhe nënte informacione për sjellje 

jo të mirë për stafin nëpërmjet këtyre burimeve: 

1. Platformës për Denoncime; 

2. Linjës Online 0800-80-800; 

3. Kutive të Vërejtjeve dhe sugjerimeve; 

4. Paraqitje Fizike në Divizionin e Standardeve Profesionale; 

5. E-mail dhe aplikacionit denonco punëdhënësin.. 

Rezultatet për denoncimet e  trajtuar nga drejtorit regjionale  për periudhën janar-shtator /2025 

Regjionet 
Nr i 

raportimeve 

Nr i 

aktiviteteve 

Numri i 

gjobave 

te 

leshuara 

Shuma e 

gjobave 

Shuma e 

qarkullimit 

shtese 

TVSH 

Puntorë  të 

regjistruar 

nga 

aktiviteti 

zyrtar 

DTM 54 47 6 12,000.00 29,755.67 8,331.58 4 

DTMS 61 68 6 13,250.00 - 8,781.55 21 

Gjakove 61 72 31 11,900.00 - - 1 

Gjilan 123 95 38 21,600.00 10,271.64 776.27 6 

Peje 66 85 41 20,000.00 14,993.00 1,058.92 10 

PR2 116 93 54 37,010.84 67,116.67 29,148.76 38 

PR3 159 170 59 30,704.00 19,019.47 2,199.34 20 

Mitrovice 108 107 61 26,650.00 - - 4 

PZ1 133 133 83 57,366.80 186,926.86 40,299.51 33 

PZ2 125 125 87 73,508.43 99,267.29 13,820.38 23 

Ferizaj 179 178 112 58,599.45 254,855.57 38,514.74 18 

PR1 226 217 116 92,623.89 77,492.35 8,974.54 29 

Totali per 

regjionet 
1411 1390 694 455,213.41 759,698.52 151,905.59 207 

http://www.atk-ks.org/
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Adresa: Këndi i Rrugëve : Bul. I Dëshmorëve dhe Bill Klinton-10.000 Prishtinë-Kosovë 

Telefon/Faks: + 381 38 200 25046 

http://www.atk-ks.org ,  
 

Informacionet/ Denoncimet e pranuare për periudhën janar-shtator/2025 

Nr. i Denoncimeve të delguar për trajtim në Drejtorit Regjionale  

                   

1,411  

Nr. i Denoncimeve të delguar për trajtim në Depertementin e Mbledhjes se Borgjeve  

                      

252  

Nr. i Denoncimet e deleguar për trajtim në  Depertamentin e Hetimeve Tatimore 

                        

54  

Nr. i Denoncimet të  pranuar për sjellje jo te mirë 

                          

9  

Nr i Denoncime të refuzuar  në munges te dhenash të nevojshme  për trajtim  

                      

370  

Nr i Denoncime në pritje te informatave kthyse nga denoncuesi  

                        

54  

Totali i  denoncime /informacione të  pranuar në ATK 
                           

2,150  

 
 
 Rezultat nga trajtimi  i denoncimeve në teren për çështje tatimore  

Shuma e gjobave në euro  

               

455,213  

 Shuma e qarkullimit shtese në euro  

               

759,699  

 TVSH e deklaruar në euro  

               

151,906  

 Numri i gjobave te leshuara  

                      

694  

 Puntorë  të regjistruar nga aktiviteti zyrtar  

                      

207  

 

http://www.atk-ks.org/

